

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 34 08 82 33**

**CZ Innovation Consult ApS**

**Søndersø Park 58**

**3500 Værløse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Christian Zilstorff  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** CZ Innovation Consult ApS  
Søndersø Park 58  
3500 Værløse

CVR-nr.: 34 08 82 33  
Stiftet: 21. december 2011  
Hjemsted: Furesø Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion** Christian Zilstorff

**Revision** PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse** Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød

**Dattervirksomhed** C.Z. ApS, Furesø Kommune

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	1.066	1.111	565	445	950
Resultat af ordinær primær drift	504	519	251	-149	188
Finansielle poster, netto	22	8	5	4	2
Årets resultat	408	401	193	-109	142
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.279	842	488	158	305
Egenkapital	1.115	707	306	112	222
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Hovedtallene for 2012 omfatter perioden 21. december 2011 til 31. december 2012



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at yde rådgivning og projektledelse indenfor IT-, telekommunikation og elektronik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.066.117</b>	<b>1.110.768</b>
1 Personaleomkostninger	-561.869	-592.005
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>504.248</b>	<b>518.763</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.561	8.329
Øvrige finansielle omkostninger	-269	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>526.540</b>	<b>527.092</b>
2 Skat af årets resultat	-118.294	-125.688
<b>Årets resultat</b>	<b>408.246</b>	<b>401.404</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	0	401.404
Disponeret fra overført resultat	-491.754	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>408.246</b>	<b>401.404</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.905	253.688
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	961.523	242.761
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.428</u>	<u>496.449</u>
Likvide beholdninger	<u>203.770</u>	<u>345.284</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.279.198</b></u>	<u><b>841.733</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.279.198</b></u>	<u><b>841.733</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<b>Note</b>		<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	135.165	626.919
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.115.165</b>	<b>706.919</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	164.033	134.814
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.033	134.814
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>164.033</b>	<b>134.814</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.279.198</b>	<b>841.733</b>
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	311.930	334.606
Pensioner	235.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	5.503	4.992
Personalemkostninger i øvrigt	9.436	12.407
	<u>561.869</u>	<u>592.005</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>118.294</u>	<u>125.688</u>
	<u>118.294</u>	<u>125.688</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	626.919	225.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-491.754</u>	<u>401.404</u>
	<u>135.165</u>	<u>626.919</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>900.000</u>	<u>0</u>
	<u>900.000</u>	<u>0</u>



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.Z. ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.